



July 2017

**REFERENCE: 17FOI 58**

You requested the following information:

- 1) The number of permanent civil service management staff employed at the Wales Office at 31 March 2010, broken down by grade (i.e. SCS Bands 4-1, Grades 6 & 7, SEO, HEO and EO).
- 2) The number of permanent civil service management staff employed at the Wales Office at 31 March 2016, broken down by grade (i.e. SCS Bands 4-1, Grades 6 & 7, SEO, HEO and EO).
- 3) The number of permanent civil service management staff employed at the Wales Office at 31 March 2017, broken down by grade (i.e. SCS Bands 4-1, Grades 6 & 7, SEO, HEO and EO).

We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000.

The Wales Office is not an employer in its own right. Staff who work at the Wales Office are employed by the Ministry of Justice. The number of permanent civil service management staff working at the Wales Office in each year are shown in the table, as requested, below:

Wales Office	Number at 31/3/2010	Number at 31/3/2016	Number at 31/3/2017
SCS Band 4	0	0	0
SCS Band 3	0	0	0
SCS Band 2	1	1	1
SCS Band 1	4	4	5
Grade 6	4	4	4
Grade 7	6	8	7
Senior Executive Officer	9	6	5
Higher Executive Officer	11	7	11
Executive Officer	14	8	7